







Månedsbrev desember

<p>Evaluering av november</p> 	<p>Hei 😊</p> <p>Tema i november har vært vennskap. Vi har jobbet med «Ti små vennebøker» som tar opp ulike sosiale situasjoner barna kan kjenne seg igjen i. Bøkene tar opp «Å samarbeide», «Å si stopp», «Å spre glede» m.m. Barna har vist stor interesse for disse bøkene i gruppene. Vi har fokusert på samarbeidsoppgaver, spill og lek i gruppene. Vi øver på ulike posisjoner i lek. Dette vil vi jobbe videre med.</p> <p>Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill. Barnehagen skal samtale om normer for samhandling i fellesskap. Vi skal støtte barna i å sette egne grenser, respektere andres grenser og finne løsninger i konfliktsituasjoner (Rammeplanen/årsplanen).</p> <p>Barna er opptatt av å leke butikk. Vi vil derfor gi barna muligheten til å ta med seg tomemballasje til butikken vår. Da har de noe de kan kjenne igjen i leken.</p> <p>Musikk og dans - vi har danset både i samlinger, i lekegruppene og på tur i skogen etter barnas favorittmusikk. Vi ser at dette betyr mye for barna og at det samtidig styrker fellesskapet på avdelingen. Musikk gir mye glede:)</p> <p>I slutten av november har vi startet så smått på juleforberedelsene:) Nå ser vi alle frem til en fin førjulstid:)</p>
<p>Mål og innhold Desember</p>  	<p>Tema: Jul</p> <p>Mål for desember: <i>Fagområdet fra Rammeplanen «Etikk, religion og filosofi»: Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn. Barnehagen skal videre bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon. De skal utvikle interesse og respekt for hverandre og forstå verdien av likheter og ulikheter i et fellesskap</i></p> <p>Vi ønsker at førjulstiden i barnehagen skal preges av glede og forventning, god stemning, ro og tid til lek. Fokus på høytlesning, kreative aktiviteter, sang og musikk.</p> <p>Månedens sanger: «En stjerne skinner i natt», «Musevisa», «På låven sitter nissen», «Julekveldsvise» «Et barn er født i Betlehem», «Nå tenner vi det første lys», «O jul med din glede», «Lucia-sangen»</p> <p>Månedens regler: «Nisserød og nisseblå», «Pepperkakemann»</p> <p>Månedens bok: «24 dager til jul».</p>

	<p>Boka handler om to små mus, Erlando og Magnuso. En dag om gangen, skal vi lese om hvordan disse to brødrene venter og gleder seg til jul. De opplever mye spennende sammen, og julens tradisjoner er flettet inn i historien.</p> <p>Barna får etter tur trekke kalender og være dagens nissehjelper 😊 Kalenderen er i hovedsak boka. De får i tillegg trekke ned et hjerte fra vinduet og vi synger dagens julesang/vintersang. Barna får også med seg sitt eget pepperkakehjerte hjem denne dagen. Og - kanskje kommer Rampenissen på besøk 😊</p>
<p>Bursdager</p>	<p style="text-align: center;">Rayan har bursdag!! Gratulerer så mye med dagen:)</p> 
<p>Solklubben</p> 	<p>8.desember blir siste dag med svømming. Det har vært en spennende og kjekk opplevelse, og vi har sett en god utvikling hos alle med tanke på trygghet i vannet.</p> <p>Solklubben har også vært på møte med Erlend. Der tegnet og snakket vi om hva barna likte å gjøre ute i barnehagen og om hva de hadde lært i barnehagen. Mange hadde lært «Å være gode venner»:)</p> <p>I desember har Solklubben ansvar for Lucia-feiringen. Vi gleder oss til det:) Vi skal også på konsert i Stavanger konserthus med symfoniorkesterets «Nøtteknekkeren».</p>
<p>Annen informasjon</p> 	<ul style="list-style-type: none"> * Husk gode varme klær, votter, lue, tykk genser m.m. Fint hvis dere kan hjelpe oss med å holde orden på barnets plass i garderoben. Legg gjerne klart det barnet skal ha på seg (sjekk tørkerommet) * Luciafeiring 13.desember. Mer informasjon kommer * Hinna kirke kommer på besøk 21.desember (Hvis noen ikke ønsker at barnet skal delta på denne samlingen så må dere gi beskjed så fort som mulig) * Solklubben på konsert 20.desember * Nissefest 18.desember. Barna kan kle seg i rødt 😊 * Minner om brukerundersøkelsen - fint hvis alle svarer på denne:) * Husk planleggingsdag 2.januar. Barnehagen er stengt. * I romjulen blir avdelingene slått sammen. <p>Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Vi ønsker alle en god førjulstid 😊</p> <p>Hilsen Ann Kristin, Mathias, Tone, May Lene, Joanna og Heidi heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no</p>